
marches-securises.fr Avis de publicité 24-40036 05/04/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté
d'Agglomération Cannes
Pays de Lérins (06)
Place de l'Hôtel de Ville
CS 50044
06414 Cannes Cedex

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Communauté d'Agglomération des Pays de Lérins (06).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: MISSIONS GEOTECHNIQUES POUR LES BESOINS DE LA C.A.C.P.L..
Description: L'accord-cadre a pour objet la réalisation de sondages de reconnaissances des sols et d'études géotechniques
réalisées sur site et en laboratoires dans l'emprise des futures opérations de travaux sur le périmètre d'intervention du maître
d'ouvrage.
Identifiant interne: 24.010.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Les opérateurs trouveront tous les renseignements utiles dans le dossier de
consultation des entreprises (DCE), dont les pièces sont d'application stricte..

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 71332000. 45111250.

2.1.2 Lieu d’exécution

Pays: pays_ISO3166_eform_.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 24.010.
Titre: MISSIONS GEOTECHNIQUES POUR LES BESOINS DE LA C.A.C.P.L..
Description: L’accord-cadre a pour objet la réalisation de sondages de reconnaissances des sols et d’études géotechniques
réalisées sur site et en laboratoires dans l’emprise des futures opérations de travaux sur le périmètre d’intervention du maître
d’ouvrage. L'accord-cadre est conclu avec 3 attributaires (multi-attributaires), sans minimum, mais avec un maximum fixé à 3
000 000 €HT pour toute la durée du marché (48 mois). Il s'exécute par l'émission de bons de commande et l'établissement
de marchés subséquents..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 71332000. 45111250.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Conformément aux dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la Commande Publique (CCP), l'acheteur se réserve la
possibilité de recours ultérieur à la procédure sans publicité ni mise en concurrence pour la réalisation de prestations
similaires.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-40036 05/04/2024

page 2/3

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 3000000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Capacités économique et financière / technique et professionnelle.
Description : Voir Règlement de la Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 06/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.
Arrangements financiers : Voir RC..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, en partie sans remise en concurrence et en partie avec remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 999.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 999.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Communauté
d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Communauté d'Agglomération des Pays de Lérins (06).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20003991500018.
Adresse postale : Place de l'Hôtel de Ville CS 50044.
Adresse postale : Place de l'Hôtel de Ville CS 50044.
Ville : Cannes Cedex.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-40036 05/04/2024

page 3/3

Code postal : 06414.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marches.publics@cannespaysdelerins.fr.
Téléphone: +33 489822700.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Nice.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17060005000026.
Adresse postale : 8, Avenue des Fleurs.
Ville : Nice.
Code postal : 06050.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Tribunal Administratif de Nice.
Adresse électronique: greffe.ta-nice@juradm.fr.
Téléphone: +33 489978600.
Télécopieur: +33 493557831.
Adresse internet: http://www.nice.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :67ecb060-8aa0-4bc3-954d-b92427a3064f
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 05/04/2024 à 08:56.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


